
 

Minnesanteckningar förda vid Tillgänglighetsrådets möte den 6 oktober 2015. 

Plats: Aulan kommunhuset Söderköping 

Närvarande: Börje Natanaelsson, Anders Eksmo, Pehr Carlsson, Birgitta 

Hollander, Gunilla Hederberg, Märta Johansson, Tuula Norin, Marie Bager, 

Christina Zetterberg 

 

1) Ordförande Börje Natanaelsson öppnade mötet. 

2) Föregående minnesanteckningar  

3) Möjlighetens hus 

Börje presenterade arbetsnamnet ”möjlighetens hus” för ombyggnad av  

gamla brandstationen Marie Bager och Gunilla Norén har sammanställt 

kriterier för det blivande bostadshuset. 

4) Antal barn och ungdomar med funktionshinder i kommunen 

Börje har undersökt hur många barn och ungdomar som har särskild färdtjänst 

(gäller för alla barn och ungdomar med speciella behov) och fått fram att det är 

17 barn 7-15 år och 4 st. som går på gymnasiet. 

Totalt 21 st. 

5) Föreningsmöte 

Börje informerade om att SIK (Söderköpings idrottsklubb) är intresserade att 

bredda sin ungdomsverksamhet så att även barn och ungdomar med 

funktionsnedsättning ska kunna delta i deras verksamhet. 

Pehr Carlsson informerade om att i Norrköping så har NHIF (Norrköpings 

handikappidrottsförbund) flera grupper som riktar sig till barn och ungdomar 

med funktionsnedsättning  

6) Övriga frågor 

Pehr Carlson föreslog att Rådet förlägger ett möte på nya brandstationen till 

våren för att informeras om hur brandskyddet fungerar för personer med 

rullstol. 

Rådet beslutade till nästa möte: 

Pehr Carlsson bjuder in en representant från NHIF för att informera om hur de 

bedriver sin verksamhet i Norrköping. 



-Anders Eksmo bjuder in Inger Rosenberg( lärare/rektor på introvux  

Nyströmska skolan) för att få en inblick i vad skolan erbjuder barn och 

ungdomar med funktionsnedsättning. 

-Marie Bager och Birgitta Hollander ska lämna förslag på en intresseanmälan 

som ska gå ut till elever, föräldrar och anhöriga till barn och ungdomar med 

funktionsnedsättning om intresse för att delta i olika fritidsaktiviteter som 

exempelvis bollsporter, skytte, skidåkning m.m. 

-Christina Zetterberg kollar hur många funktionsnedsatta barn och ungdomar 

7-21 år det finns inom LSS-sektorn. 

 

Till våren planerar rådet att bjuda in politiker, föreningar, anhöriga m.fl. för att 

diskutera tillgänglighetsfrågor och aktiviteter för barn och ungdomar med 

funktionsnedsättning 

Rådet beslutade att nästa möte blir den 10 november kl 17.00 i samma lokal. 

Vid pennan 

Christina Zetterberg 

 


